
фото блюд привилегии

ЧАЙ 

КОФЕ 

чайник 400 мл

ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ

300

300

350

350

160

160

250

300

370

200

200

350

200

250

550

Черный — Ассам › Эрл Грей

Зеленый — Жасмин, Грюн Матинэ, Сенча

Травяной сбор

Фруктовые чаи

Эспрессо › 40 мл

Американо › 150 мл

Капучино › 250 мл

Латте › 250 мл
(кокос / миндаль)

Домашний морс из облепихи › 200 мл

Домашний морс из брусники › 200 мл

Апельсиновый FRESH › 250 мл

Сок томатный › Яблочный › 200 мл

Вода Tassay (газ / негаз) › 500 мл

Вода TASSAY EXCELLENT (негаз) › 750 мл

+7 (981) 004-22-35



СТАРТЕРЫ

САЛАТЫ

СУПЫ

МЯСО И КУРИЦА

РЫБА И МОРЕПРОДУКТЫ

ДЕСЕРТЫ

Хрустящие баклажаны
с томатами и сосусом свит-чили

Тыква со страчателлой
с зелеными листьями салата, кедровыми орешками 

Запеченная свекла с грейпфрутом
с листьями рукколы, творожным сыром 

Греческий салат с печеным перцем 

Цезарь
с королевской креветкой
с цыпленком

Салат с индейкой и жареными персиками
 с сыром горгонзола и миксом зеленых листьев

Салат с ростбифом
с листьями ромейна, огурцами кимчи

Томатный суп со страчателлой и песто

Куриный суп с домашней лапшой

Крем суп с белыми грибами 
и трюфельным маслом 

Тыквенный суп с креветками и имбирем

Фланк стейк с зеленым салатом (200гр)

Стейк из индейки с овощами

Томленая говядина с птитимом

Куриная грудка
с запеченным картофелем и грибами

Кальмар с лапшой из цукини
с сальсой  из томатов

Соте из мидий (400гр)
в сливочно-шпинатном бульоне

Карамелизированный лосось
с цукини

Сибас (350гр)
с зеленым салатом и цитрусовыми

Разобранный чизкейк
с манговым кремом

Десерт Хюгге
шоколадный бисквит с кремом тирамису

Шоколадный фондан
с шариком мороженого

Итальянский яблочный пирог
с мороженым

Мороженое
ванильное, клубничное, шоколадное

Тартары

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

490

580

420

420

590
540

560

560

550

330

420

420

980

940

760

730

800

890

1090

1150

520

650

790

790

520

540

90

490

450

420

390

300

980

760

620

610

530

460

560

Cморреброд

590
300

с лососем гравлакс, авокадо

с сельдью слабой соли, сливочным кремом

из лосося с авокадо
из тунца с манго
из говядины с кремом из артишока

Креветки  королевские в миндале

Запеченный баклажан
со страчателлой и томатами

Жареный сыр с джемом

Мидии киви запеченные (200гр)

ПАСТА

Ригатони томато-базилик

Спагетти с морепродуктами
креветки, кальмар, мидии

Фетучини лосось и брокколи

Фетучини с индейкой
и белыми грибами

Карбонара

Болоньезе

РИЗОТТО

640

690

530

с креветками и васаби-петрушка
сливочное с угрем
с тыквой и горгонзолой

*** к любой пасте можно добавить 
тертый сыр пармезан 20гр

ХЛЕБ И МАСЛО
50

50

50

Чиабатта
Бородинский
Масло сливочное


