## Hygge®

### ЧАЙ

чайник 400 мл

Черный — Ассам > Эрл Грей	300
Зеленый — Жасмин, Грюн Матинэ, Сенча	300
Травяной сбор	350
Фруктовые чаи	350

#### КОФЕ

Эспрессо > 40 мл	160
<b>Американо</b> > 150 мл	160
<b>Капучино</b> > 250 мл	250
<b>Латте</b> > 250 мл	300
(кокос / миндаль)	370

### холодные напитки

<b>Домашний морс из облепихи</b> > 200 мл	200
Домашний морс из брусники > 200 мл	200
Апельсиновый FRESH > 250 мл	350
<b>Сок томатный &gt; Яблочный &gt;</b> 200 мл	200
Вода Tassay (газ / негаз) > 500 мл	250
Вода TASSAY EXCELLENT (негаз) > 750 мл	550







привилегии

+7 (981) 004-22-35

# Hygge®

# Hygge®

СТАРТЕРЫ	
Сморреброд	
с лососем гравлакс, авокадо	590
с сельдью слабой соли, сливочным кремом	300
•	
Тартары	
из лосося с авокадо	980
из тунца с манго	760
из говядины с кремом из артишока	620
ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ	
Креветки королевские в миндале	610
Запеченный баклажан	530
со страчателлой и томатами	
Жареный сыр с джемом	460
Мидии киви запеченные (200гр)	560
САЛАТЫ	
<b>Хрустящие баклажаны</b> с томатами и сосусом свит-чили	490
<b>Тыква со страчателлой</b> с зелеными листьями салата, кедровыми орешками	580
Запеченная свекла с грейпфрутом с листьями рукколы, творожным сыром	420
Греческий салат с печеным перцем	420
Цезарь	
с королевской креветкой с цыпленком	590 540
Салат с индейкой и жареными персиками с сыром горгонзола и миксом зеленых листьев	560
Салат с ростбифом	560
с листьями ромейна, огурцами кимчи	
СУПЫ	
Томатный суп со страчателлой и песто	550
Куриный суп с домашней лапшой	330
<b>Крем суп с белыми грибами</b> и трюфельным маслом	420
Тыквенный суп с креветками и имбирем	420
МЯСО И КУРИЦА	
Фланк стейк с зеленым салатом (200гр)	980
Стейк из индейки с овощами	940
Томленая говядина с птитимом	760
Куриная грудка	730
с запеченным картофелем и грибами	

с запеченным картофелем и грибами

# Hygge®

## РЫБА И МОРЕПРОДУКТЫ

I DIDA II MOI LIII ОДУКІВІ	
<b>Кальмар с лапшой из цукини</b> с сальсой из томатов	800
<b>Соте из мидий</b> (400гр) в сливочно-шпинатном бульоне	890
<b>Карамелизированный лосось</b> <i>с</i> цукини	1090
Сибас (350гр) с зеленым салатом и цитрусовыми	1150
ПАСТА	
Ригатони томато-базилик	520
Спагетти с морепродуктами креветки, кальмар, мидии	650
Фетучини лосось и брокколи	790
Фетучини с индейкой и белыми грибами	790
Карбонара	520
Болоньезе	540
*** к любой пасте можно добавить тертый сыр пармезан 20гр	90
РИЗОТТО	
с креветками и васаби-петрушка	640
сливочное с угрем	690
с тыквой и горгонзолой	530
ХЛЕБ И МАСЛО	
Чиабатта	50
Бородинский	50
Масло сливочное	50
ДЕСЕРТЫ	
<b>Разобранный чизкейк</b> с манговым кремом	490
<b>Десерт Хюгге</b> шоколадный бисквит с кремом тирамису	450
Шоколадный фондан с шариком мороженого	420
Итальянский яблочный пирог с мороженым	390
<b>Мороженое</b> ванильное, клубничное, шоколадное	300